

Henrik Thers Holding ApS

Kalkgravsvej 10

4000 Roskilde

CVR-nummer 32160212

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. juni 2023

Henrik Thers
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Henrik Thers Holding ApS
Kalkgravsvej 10
4000 Roskilde

Hjemstedskommune: Roskilde
CVR-nummer: 32160212
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Henrik Thers

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været kapitalinteresser i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 1.975 TDKK mod 1.845 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 11.604 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2022	2021
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	-9.375	-12
	Resultat før finansielle poster	-9.375	-12
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.782	1.992
1	Finansielle indtægter	2.534	23
2	Finansielle omkostninger	-33.994	-32
	Resultat før skat	-19.053	1.971
	Skat af årets resultat	87.228	5
	Årets resultat	68.175	1.975
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	117.000	115
	Overført resultat	-48.825	1.860
	Resultatdisponering i alt	68.175	1.975
3	Antal beskæftigede		

		2022	2021
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.295.103	12.273
	Finansielle anlægsaktiver	12.295.103	12.273
	Anlægsaktiver i alt	12.295.103	12.273
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	63.405	62
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	5
	Tilgodehavende skat	0	114
	Tilgodehavender	63.405	181
	Likvide beholdninger	0	0
	Omsætningsaktiver i alt	63.405	181
	Aktiver i alt	12.358.508	12.455

		2022	2021
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	11.314.877	11.364
	Foreslået udbytte	117.000	115
	Egenkapital i alt	11.556.877	11.604
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	14
	Gæld til tilknyttede virksomheder	785.502	836
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.629	2
	Kortfristede gældsforpligtelser	801.631	851
	Gældsforpligtelser i alt	801.631	851
	Passiver i alt	12.358.508	12.455
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	125	11.364	115	11.604
Udbetalt udbytte	0	0	-115	-115
Årets resultat	0	-49	117	68
Egenkapital ultimo	125	11.315	117	11.557

	2022	2021
Noter	DKK	1.000 DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	2.534	23
Finansielle indtægter i alt	2.534	23
2 Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	33.713	31
Andre finansielle omkostninger	281	1
Finansielle omkostninger i alt	33.994	32
3 Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	14.557.376	13.357
Tilgang i årets løb	0	1.200
Kostpris 31. december	<u>14.557.376</u>	<u>14.557</u>
Værdireguleringer 1. januar	-2.284.055	-4.240
Årets resultatandel	101.197	2.072
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-36
Årets afskrivninger	-79.415	-79
Værdireguleringer 31. december	<u>-2.262.273</u>	<u>-2.284</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	<u>12.295.103</u>	<u>12.273</u>
Heraf udgør uafskreven saldo på koncerngoodwill	79.415	159
Navn	Hjemsted	Ejerandel
Thers Stilladser ApS	Roskilde	100%
Henrik Thers Ejendomme ApS	Roskilde	100%
Kalkgravsvej 10 ApS	Roskilde	100%
Thers Platform ApS	Roskilde	100%

	2022	2021
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for dattervirksomhederne Thers Stilladser ApS, Henrik Thers Ejendomme ApS og Kalkgravsvej 10 ApS for mellemværende med Sparekassen Sjælland-Fyn.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Thers Stilladser ApS, Henrik Thers Ejendomme ApS, Kalkgravsvej 10 ApS og Thers Platform ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Thers Stilladser ApS, Henrik Thers Ejendomme ApS, Kalkgravsvej 10 ApS og Thers Platform ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 0 TDKK pr. 31. december 202. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
